
ZARZĄDZENIE Nr 55/2018 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 20 lipca 2018 r. 

  

w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy 

Lichnowy 

Na podstawie art. 24 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE )2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE L. 206. 119. 1) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Politykę ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy Lichnowy 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Polityka ochrony danych osobowych ma zastosowanie w Urzędzie Gminy Lichnowy do 

wszystkich stanowisk pracy, gdzie przetwarzane są dane osobowe. 

§3. 

Z treścią Polityki ochrony danych osobowych zobowiązani są zapoznać się wszyscy 

pracownicy Urzędu Gminy Lichnowy  przetwarzający dane osobowe.   

§ 4. 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Lichnowy do przestrzegania zasad 

wynikających z Polityki ochrony danych osobowych. 

§ 5. 

Traci moc zarządzenie Nr 53/2016 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 12 września 2016 r.  

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji oraz Instrukcji Zarządzania 

Systemem Informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie 

Gminy Lichnowy.  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt Gminy Lichnowy 

/-/Jan Michalski  


